
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313402002
Número / Number  : 6.084 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

6084

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

3.253,64 2.639,30 19.795.154,21 0,00 0,00 0,00 100.000,00 608.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 710.000.000,00 710.000.000,00 0,00

18.06.2012 1,162% 138,923317 109,749420 845.209,46 0,00 0,00 0,00 47.822,14 290.949.899,76 47,82% 0,00 0,00 0,00% 392.549.899,76 392.549.899,76 0,00
20.03.2012 1,719% 223,124951 176,268711 1.357.492,20 0,00 0,00 0,00 2.968,88 18.062.665,92 2,97% 47.822,14 290.949.899,76 47,82% 18.062.665,92 18.062.665,92 0,00
19.12.2011 1,831% 249,059285 201,738021 1.515.276,69 0,00 0,00 0,00 3.020,53 18.376.904,52 3,02% 50.791,02 309.012.565,68 50,79% 18.376.904,52 18.376.904,52 0,00
19.09.2011 1,794% 259,392557 210,107971 1.578.144,32 0,00 0,00 0,00 3.388,47 20.615.451,48 3,39% 53.811,55 327.389.470,20 53,81% 20.615.451,48 20.615.451,48 0,00
20.06.2011 1,470% 237,774041 192,596973 1.446.617,27 0,00 0,00 0,00 4.747,19 28.881.903,96 4,75% 57.200,02 348.004.921,68 57,20% 28.881.903,96 28.881.903,96 0,00
18.03.2011 1,324% 215,864728 174,850430 1.313.321,01 0,00 0,00 0,00 4.750,90 28.904.475,60 4,75% 61.947,21 376.886.825,64 61,95% 28.904.475,60 28.904.475,60 0,00
20.12.2010 1,179% 210,744445 170,703000 1.282.169,20 0,00 0,00 0,00 4.015,57 24.430.727,88 4,02% 66.698,11 405.791.301,24 66,70% 24.430.727,88 24.430.727,88 0,00
20.09.2010 1,027% 200,485560 162,393304 1.219.754,15 0,00 0,00 0,00 4.049,42 24.636.671,28 4,05% 70.713,68 430.222.029,12 70,71% 24.636.671,28 24.636.671,28 0,00
18.06.2010 0,946% 192,419847 155,860076 1.170.682,35 0,00 0,00 0,00 4.829,63 29.383.468,92 4,83% 74.763,10 454.858.700,40 74,76% 29.383.468,92 29.383.468,92 0,00
18.03.2010 1,015% 216,666239 175,499654 1.318.197,40 0,00 0,00 0,00 5.792,98 35.244.490,32 5,79% 79.592,73 484.242.169,32 79,59% 35.244.490,32 35.244.490,32 0,00
18.12.2009 1,068% 243,261618 199,474527 1.480.003,68 0,00 0,00 0,00 4.722,31 28.730.534,04 4,72% 85.385,71 519.486.659,64 85,39% 28.730.534,04 28.730.534,04 0,00
18.09.2009 1,552% 376,791468 308,969004 2.292.399,29 0,00 0,00 0,00 4.892,07 29.763.353,88 4,89% 90.108,02 548.217.193,68 90,11% 29.763.353,88 29.763.353,88 0,00
18.06.2009 1,914% 489,133333 401,089333 2.975.887,20 0,00 0,00 0,00 4.999,91 30.419.452,44 5,00% 95.000,09 577.980.547,56 95,00% 30.419.452,44 30.419.452,44 0,00
16.03.2009 100.000,00 608.400.000,00 100,00%

  

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313402010
Número / Number  : 306 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

306

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

5.231,01 4.233,59 1.600.689,40 0,00 0,00 0,00 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 710.000.000,00 710.000.000,00 0,00

18.06.2012 1,362% 340,500000 268,995000 104.193,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 392.549.899,76 392.549.899,76 0,00
20.03.2012 1,919% 490,411111 387,424778 150.065,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 18.062.665,92 18.062.665,92 0,00
19.12.2011 2,031% 513,391667 415,847250 157.097,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 18.376.904,52 18.376.904,52 0,00
19.09.2011 1,994% 504,038889 408,271500 154.235,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 20.615.451,48 20.615.451,48 0,00
20.06.2011 1,670% 436,055556 353,205000 133.433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 28.881.903,96 28.881.903,96 0,00
18.03.2011 1,524% 372,533333 301,752000 113.995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 28.904.475,60 28.904.475,60 0,00
20.12.2010 1,379% 348,580556 282,350250 106.665,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 24.430.727,88 24.430.727,88 0,00
20.09.2010 1,227% 320,383333 259,510500 98.037,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 24.636.671,28 24.636.671,28 0,00
18.06.2010 1,146% 292,866667 237,222000 89.617,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 29.383.468,92 29.383.468,92 0,00
18.03.2010 1,215% 303,750000 246,037500 92.947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 35.244.490,32 35.244.490,32 0,00
18.12.2009 1,268% 320,522222 262,828222 98.079,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 28.730.534,04 28.730.534,04 0,00
18.09.2009 1,752% 447,733333 367,141333 137.006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 29.763.353,88 29.763.353,88 0,00
18.06.2009 2,114% 540,244444 443,000444 165.314,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.600.000,00 100,00% 30.419.452,44 30.419.452,44 0,00
16.03.2009 100.000,00 30.600.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313402028
Número / Number  : 710 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

710

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

5.891,01 4.767,69 4.182.617,89 0,00 0,00 0,00 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 710.000.000,00 710.000.000,00 0,00

18.06.2012 1,562% 390,500000 308,495000 277.255,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 392.549.899,76 392.549.899,76 0,00
20.03.2012 2,119% 541,522222 427,802555 384.480,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 18.062.665,92 18.062.665,92 0,00
19.12.2011 2,231% 563,947222 456,797250 400.402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 18.376.904,52 18.376.904,52 0,00
19.09.2011 2,194% 554,594444 449,221500 393.762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 20.615.451,48 20.615.451,48 0,00
20.06.2011 1,870% 488,277778 395,505000 346.677,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 28.881.903,96 28.881.903,96 0,00
18.03.2011 1,724% 421,422222 341,352000 299.209,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 28.904.475,60 28.904.475,60 0,00
20.12.2010 1,579% 399,136111 323,300250 283.386,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 24.430.727,88 24.430.727,88 0,00
20.09.2010 1,427% 372,605556 301,810500 264.549,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 24.636.671,28 24.636.671,28 0,00
18.06.2010 1,346% 343,977778 278,622000 244.224,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 29.383.468,92 29.383.468,92 0,00
18.03.2010 1,415% 353,750000 286,537500 251.162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 35.244.490,32 35.244.490,32 0,00
18.12.2009 1,468% 371,077778 304,283778 263.465,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 28.730.534,04 28.730.534,04 0,00
18.09.2009 1,952% 498,844444 409,052444 354.179,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 29.763.353,88 29.763.353,88 0,00
18.06.2009 2,314% 591,355556 484,911556 419.862,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 71.000.000,00 100,00% 30.419.452,44 30.419.452,44 0,00
16.03.2009 100.000,00 71.000.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA AMORTISED SERIES

BANKINTER EMPRESAS 1 Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A, B y C  
 Series A, B y C  Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
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TOTALES  Totals

18.06.2012

Coupon
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Series  Interest
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% %
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